conreu secà 8 124        101,9   SNU 

5 LLIRÓ BERTRAN, SALVADOR 
LLIRÓ LLIRÓ, JOSE 

Rústica-
matoll 8 125     255,8  SNU 

6 
TRULL MARLÉS, JUAN 
SOLÉ LLORACH, MARIA 
MARLÉS ARNAL, ROSA MARIA 

Rústica-
matoll 8 126     321,7  SNU 

Segon.- AUTORITZAR la despesa de mil cinc-cents trenta euros (1.530,00 EUR),  
per a fer front a les indemnitzacions derivades de l’expropiació forçosa, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària G/50100/45301/60000 del Pressupost de 2022. 

Tercer.- DISPOSAR l’aixecament de les Actes prèvies a l’ocupació, publicar i 
comunicar als afectats dia, hora i lloc a tal efecte.